
Les horaires de passage des autocars peuvent varier en fonction des conditions de la circulation routière. 
Le transport des vélos n’est pas autorisé dans les autocars. 

Avant l’accès à l’autocar de substitution, vous dev ez présenter au chauffeur un titre de transport val able et composté  . 

Date d’affichage:19/11/2015 
Version 2 du 19/11/2015 

 

LIGNE LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE-BORDEAUX 

VENDREDI 20 NOVEMBRE 2015 
Un mouvement de grève régional reconductible des ag ents de conduite de La Rochelle  
perturbe la circulation des trains.  Le programme des circulations pour le week-end proc hain sera 
communiqué Vendredi 20 novembre en fin d’après-midi . 
Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modi fication de dernière minute.  
La dernière version de cette affiche est disponible  en temps réel sur notre site internet  : 
www.ter.sncf.com/poitou-charentes  rubrique  « état du trafic – grève »   

PROGRAMME DES CIRCULATIONS  

Retrouvez également toute l’info 
 
 3635 Pour Grandes Lignes et Ter   
     (0.40€ la minute) 
TER Poitou-Charentes Services   

0 800 872 872 (appel gratuit, 
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30) 

Les agents SNCF  

sur ter.sncf.com/poitou-charentes  
TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux 
abonnés 

TER Mobile   
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black 
Berry Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre train et 
votre gare. 

Pour  prendre l’autocar de LA ROCHELLE PORTE DAUPHI NE, montez l’escalier, en haut tournez à gauche, après le pont, 
 vous avez l’arrêt urbain « Porte Dauphine » sur le boulevard « Chemin des remparts » 

L’arrêt à AYTRE se situe avenue Edmond Grasset ,arrêt urbain « Alstom » 
L’arrêt à ANGOULINS est situé rue François Personnat arrêt « Les Tertres » 

L’arrêt provisoire à Saint Savinien est situé route de St Jean pour les bus venant de Saintes et rue de la Borderie du couvent pour les bus venant de Rochefort 
 

864702 864700 865114 452892 452984 864602 864080 864822 865122 38762 452982 3842* 452976 864802 865128 3854* 865132 864704 452978 864058 452974 864600 3856* 864282 864298 865136 3858* 865138 865140 38760 452980 864800

Provenance ANGOULEME ANGOULEME TOULOUSE ANGOULEME ANGOULEME

BORDEAUX ST JEAN 07:10 07:55 11:10 10:55 12:55 14:10 14:55 16:15 16:55 17:10 17:45 18:10 18:55 19:10 20:12 20:55

CENON 07:16 08:01 11:16 - 13:01 14:16 - 16:21 - 17:16 17:51 18:16 - 19:16 20:18 21:01

ST ANDRE DE CUBZAC 07:35 08:14 11:36 - 13:13 14:36 - 16:40 - 17:36 18:03 18:36 - 19:37 20:37 21:13

SAINT MARIENS SAINT YZAN 07:54 05:35 08:26 11:56 - 13:25 14:56 - 16:59 - 17:58 18:23 18:56 - 19:58 20:55 21:25

BUSSAC - - - - - - - 18:30 - -

MONTENDRE 05:59 08:38 - 13:37 - - 18:11 18:36 - 21:36

FONTAINES D'OZILLAC - - - - - - - 18:45 - -

JONZAC 06:24 08:51 10:43 11:43 13:50 15:42 17:42 18:27 18:52 19:42 21:43 21:50

CLION SUR SEUGNE - - - - - - - - - -

PONS 06:48 09:05 11:07 - 14:03 - - 18:42 19:05 - 22:07 22:03

BEILLANT - - - - - - - - - -

SAINTES 06:23 07:04 07:18 07:42 09:23 12:11 14:21 16:12 15:19 17:37 18:12 18:59 19:21 20:11 22:21

TAILLEBOURG 06:31 - - - - - - - - -

ST SAVINIEN SUR CHARENTE 06:37 07:16 07:54 09:34 - 14:32 - 15:31 17:48 - - 22:32

BORDS 06:45 07:23 08:02 - - - - - 17:55 - - -

TONNAY CHARENTE 06:53 07:32 08:11 - - - - - 18:03 - - -

ROCHEFORT 07:00 07:38 07:56 08:17 08:51 09:53 10:51 12:40 13:19 14:52 16:40 15:51 16:12 17:10 17:25 18:10 18:41 - 19:30 22:52

ST LAURENT DE LA PREE 07:07 - 08:08 - 08:58 - 11:03 - 13:31 - - - 16:24 17:17 17:37 - - 20:40 19:42 -

CHÂTELAILLON 07:16 07:52 08:22 08:34 09:07 10:06 11:17 - 13:45 15:06 - 16:05 16:38 17:26 17:51 18:23 - - 19:56 23:06

ANGOULINS SUR MER 07:20 - - - 09:11 - - - - - - - - 17:30 - - - - - -

ANGOULINS "Les Tertres" - - 08:32 - - - 11:27 - 13:55 - - - 16:48 - 18:01 - - - 20:06 -

AYTRE PLAGE 07:24 - - - 09:15 - - - - - - - - 17:34 - - - - - -

AYTRE "Alstom" - - 08:39 - - - 11:34 - 14:02 - - - 16:55 - 18:08 - - - 20:13 -

LA ROCHELLE VILLE 07:29 08:00 08:49 08:42 09:20 10:14 11:44 13:00 14:12 15:14 17:00 16:14 17:05 17:39 18:18 18:32 19:01 21:00 20:23 23:14

LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE 07:35 - 09:26 - - - 17:45 - -

LA ROCHELLE PD Arrêt Espl. des 

parcs
08:57 11:52 14:20 17:13 18:26 20:31

Destination NANTES QUIMPER NANTES NANTES

* prévision de circulation sous réserve de modification, merci de bien vouloir vérifier sur le site du TER Poitou Charentes

Sens de circulation : BORDEAUX ST JEAN->LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE

865163 864201 865115 38761 864601 452899 452971 864035 864801 865119 865123 452985 864703 3831* 864823 865129 865135 38763 864207 452975 3835* 864083 864603 452973 452977 864821 864701 452979 452981 3839* 864707

Provenance QUIMPER NANTES NANTES

LA ROCHELLE PD Arrêt Espl. des 

parcs
07:05 08:50 12:30 17:06 18:29 20:19

LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE - 07:40 - - 16:06 - 18:03 - -

LA ROCHELLE VILLE 06:35 07:15 07:47 08:12 09:00 09:47 11:03 11:51 12:40 15:03 16:13 16:40 16:41 17:16 17:41 18:10 18:39 20:29 21:03 21:43

AYTRE PLAGE - - 07:51 - - - - - - - 16:17 - 16:52 - - 18:15 - - - 21:47

AYTRE "Alstom" - 07:26 - - 09:11 - - - 12:51 - - - - 17:27 - - 18:50 20:40 - -

ANGOULINS SUR MER - - 07:55 - - - - - - - 16:21 - - - - 18:18 - - - 21:51

ANGOULINS "Les Tertres" - 07:34 - - 09:19 - - - 12:59 - - - - 17:35 - - 18:58 20:48 - -

CHÂTELAILLON 06:43 07:43 07:59 08:20 09:28 09:55 - 11:59 13:08 - 16:25 16:48 17:05 17:44 17:50 18:23 19:07 20:57 - 21:56

ST LAURENT DE LA PREE - 07:56 08:08 - 09:41 - - - 13:21 - 16:34 - - 17:57 - 18:32 19:20 21:10 - 22:04

ROCHEFORT 06:56 08:18 08:15 08:34 10:03 10:08 11:24 12:12 13:43 15:23 16:41 17:01 17:25 18:19 18:07 18:41 19:42 21:32 21:23 22:12

TONNAY CHARENTE 07:03 - - - - - 17:08 - 18:47 - -

BORDS 07:12 - - - - - 17:17 - 18:56 - -

ST SAVINIEN SUR CHARENTE 07:20 08:52 10:28 - 12:31 - 17:25 18:25 19:03 - -

TAILLEBOURG - - - - - - - - - -

SAINTES 06:11 07:32 07:45 09:04 10:39 11:52 12:44 17:34 15:54 17:39 18:45 19:17 21:52 22:39

BEILLANT - - - - - - - - - - -

PONS 06:27 06:40 - 08:14 09:21 - 13:00 17:40 17:50 - - 19:02 -

CLION SUR SEUGNE - - - - - - - - 17:59 - - - -

JONZAC 06:40 07:05 - 08:38 09:34 12:20 13:14 18:05 18:06 16:24 - 19:16 22:20

FONTAINES D'OZILLAC 06:47 - - - - - - - 18:13 - - - -

MONTENDRE 06:56 - - 09:03 09:48 - 13:28 - 18:22 - - 19:30 -

BUSSAC 07:03 - - - - - - - 18:29 - - - -

SAINT MARIENS SAINT YZAN 06:40 07:10 07:32 - - 09:27 09:59 10:31 13:06 - 13:39 17:04 18:06 - 18:37 - - 19:42 -

ST ANDRE DE CUBZAC 06:59 07:21 07:51 - - 10:12 10:10 10:50 13:25 - 13:52 17:24 18:25 - 18:48 - - 19:55 -

CENON 07:18 07:34 08:10 - - - 10:22 11:09 13:45 - 14:05 17:44 18:45 - 19:01 - - 20:08 -

BORDEAUX ST JEAN 07:24 07:40 08:16 - - - 10:28 11:15 13:50 13:09 14:10 17:50 18:50 - 19:07 17:17 - 20:14 23:07

BORDEAUX BELCIER 10:17

Destination ANGOULEME ANGOULEME ANGOULEME ANGOULEME

* prévision de circulation sous réserve de modification, merci de bien vouloir vérifier sur le site du TER Poitou Charentes

Sens de circulation : LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE > BORDEAUX ST JEAN


